
Mandaatbesluit en machtiging Ondersteuningsregeling reductie

energiegebruik (RRE) huiseigenaren van de gemeente Waalre

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre;

 

gelet op artikel 10:3, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht.

 

 

Besluit:

 

Artikel 1 Mandaat en machtiging
1. Medewerkers van Deskservices BV te Maastricht te mandateren om te besluiten op aanvragen in

het kader van de Ondersteuningsregeling reductie energieverbruik (RRE)

2. Medewerkers van Deskservices BV te Maastricht te machtigen om in het kader van de Ondersteu-

ningsregeling reductie energieverbruik (RRE) de financiële uitbetaling en administratieve afhan-

deling uit te voeren.

3. Te bepalen dat het de gemandateerde en gemachtigde medewerkers van Deskservices BV

Maastricht niet is toegestaan om de bij dit besluit aan hen verleende bevoegdheden geheel dan

wel gedeeltelijk door te mandateren of machtigen.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 28 september 2020.

Dit besluit treedt uit werking op 31 maart 2021.

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit en machtiging Ondersteuningsregeling reductie

energiegebruik (RRE) huiseigenaren van de gemeente Waalre.

Aldus besloten in de vergadering van 1 september 2020.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre,

Waarnemend secretaris, waarnemend burgemeester,

M.W. de Brouwer dr. A.J.W. Boelhouwer

Nr. 240332

GEMEENTEBLAD 25 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Waalre

Gemeenteblad 2020 nr. 240332 25 september 20201


